
                                    

                                                       U C H W A Ł A   Nr XXXI/ 285/09
                                                                   RADY  MIEJSKIEJ w R Y N I E                                                                                 
                                                                    z  dnia   27 maja 2009 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy  w Rynie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. 
U. Nr 142, poz.1591 ze zm., w tym z 2007r. Dz.U. Nr 173, poz. 1218/  Rada Miejska w  RYNIE   uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się nowopowstałej  ulicy w Rynie, oznaczonej jako działki nr 379 i 10/2 nazwę ulica Spacerowa.
                                                                

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

      § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

                                                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej  w  Rynie 
        
                                                                                                                   Jarosław Guz            

                                   


